
COMllNE DI MORRA DE SANCTIS
PrOッルcio dり //EZ二劇V0

MEDAGL:AD'ORO AL VALORE CIV:LE

CAP.:83040P.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Tel.(0827)43021-Fax(0827)43081

Reg.Gen 37 dQkん 2た
{

DETERMINAZONE DEL SE:ITORE AMMIMSTRATIVO
r/) 1 t/N.ldaet 7(. 1 t|

Oggetto: liquidazione fatture servizio trasporto anziani dalle zone rurali al centro del

paese. CIG ZEA]EI2B]F

IL RESPONSABILE

Visto il D.L.vo n.267/2000;
Visto il D.L.vo 165/200l
Visto il D.Les. n. 163/2006;

Visto il Decreto Sindacale n. 795 del 17.02.2014 con cui d stato attribuito I'incarico di

Responsabile del Settore Amministrativo:
Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n

267/20ooi
Visto il piano degli obiettivi provvisorio per I'anno in corso approvato con delibera di G.C.

n 03.del 11.01.2011;

Premesso che con determina dirigenziale r. g. n 95 del 05.07.13 veniva affidato il servizio

di trasporto anziani 2" semestre anno 2013 alla dittaautono leggio "Caputo Rocco Angelo"di

Morra De Sanctis;

viste le fatture emesse dalla ditta "Caputo Rocco Angelo" di Nlorra de Sanctis qui di

seguito elencate:
o N.13 del 08.10.2013 di € 910,00 esente Iva relativa ai mesi di luglio, agosto e

settembre acquisita al prot 5196 del 09.10.2013;
. n.14 del 05.11.2013 di C 350,00, esente Iva, relativa al mese di ottobre, acquisita al

prot 5694 del prot 5.11.2013;
. n.16 del 10.12.2013 di € 280,00. esente Iva, relativa al mese di novembre, acquisira

al prot 6355 del 12.12.13;
o n.17 del 31.12.2013 di € 350,00, esente Iva, relativa al mese di dicembre, acquisita

al prot 1,1,1 del 13.01.2014;

atteso che il servizio e stato espletato ;



ritenuto di dover Iiquidare le fatture innanzi citatei

DETERMINA

1. Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente richiamate, di

Iiquidare alla ditta Caputo Rocco Angelo, corrente alla c/da Orcomone, in Morra De

Sanctis, per il servizio di trasporto anziani dalle zone rurali al centro del paese,

periodo luglio-dicembre 2073, le fatture qui di seguito elencate:
. n 13 del 08.10.2013 di € 910,00 esente Iva (art 10) relativa ai mesi di

luglio,agosto, settembre ;

o n 14 del 05.11.2013 di € 350,00 esente Iva relativa al mese di ottobrei
. n 16 del 10.12.2013 di € 280,00 esente Iva, relativa al mese di novembrei
. n 77 del 31.12.2013 di C 350,00 esente Iva relativa al mese di dicembre;

2. di imputare I'importo complessivo di € 1.890,00 esente iva, all'intervento 1100403

cap 1 rr.pp., come da impegno assunto con la determina indicata in premessai

II Responsabile del Settore Amministrativo

//⌒ ヽ
 N71ar

Dヾ RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERヽ IIヽ A SOヽO STATI

d Lgs n 267/2000

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA RECOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA'CONT

VISTO ATTEST譴 TヾEレヽCOPERTURへ FINANZIARIA SUL♭

,Ij′I「)μ
ん鵬

〔SI DELL.ART l17 BIS DFL

ノψ3/ムに _ο≠≠名

ユレ


